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Twoja nowa Škoda za kilkaset złotych miesięcznie 

 

Marka stawia na realny koszt użytkowania. 

Sprawdź przebojową ofertę na wersje Drive. 

• Wyjątkowo przystępna oferta Kredytu i Leasingu Niskich Rat na 36 miesięcy (z 
rocznym limitem przebiegu do 15 tys. km i wpłatą własną na poziomie 20% dla 
kredytu oraz 10% dla leasingu) – dla klientów indywidualnych i biznesowych. 

• Atrakcyjna oferta dla nowej wersji wyposażenia Drive, która łączy cenę zbliżoną do 
bazowej ze wzbogaconą specyfikacją, obejmującą wiele przydatnych opcji. 

• Finansowanie większości modeli już od kilkuset złotych miesięcznie, przykład: 
Octavia 1.5 TSI (115 KM) Drive Liftback z manualną skrzynią za 609 zł brutto w 
Kredycie Niskich Rat i 727 zł netto w Leasingu Niskich Rat. 

Niezwykle korzystne finansowanie, oparte na wysokiej wartości rezydualnej, 

pozwala jeździć nową Škodą przy zaskakująco niskich kosztach. Marka łączy swoją 

przebojową ofertę finansowania z nowymi wersjami wyposażenia Drive, które 

oferują bogate wyposażenie w korzystnej cenie. Do wyboru są dwa produkty: 

Kredyt i Leasing Niskich Rat, adresowane zarówno do nabywców indywidualnych, 

jak i biznesowych. Większość modeli Škody jest dostępna za kilkaset złotych 

miesięcznie, przy 10 lub 20% opłaty wstępnej. 

 

Liczy się znacznie więcej niż cena bazowa 

Wybór nowego samochodu zaczyna się od ceny bazowej, która często dotyczy 

wyjątkowo ubogich wersji i po uwzględnieniu potrzebnego wyposażenia potrafi 

znacząco wzrosnąć – a to wciąż dopiero początek. Następnym etapem jest 

finansowanie, które nierzadko wymaga od nabywców wysokiego wkładu własnego, 

co stanowi istotną barierę w finalizacji decyzji. Škoda przygotowała rzetelną ofertę, 

dzięki której użytkowanie nowego samochodu staje się wyjątkowo osiągalne: 

dobrze wyposażone, przystępnie wycenione samochody w wersji Drive oferuje w 

atrakcyjnym finansowaniu z niską miesięczną ratą. 

 

Nowa Škoda taniej niż myślisz – prosty, wygodny wybór 

Decyzja o zakupie nowego auta wymaga wnikliwej analizy dostępnych ofert: 

odwiedzania wielu stron internetowych i salonów w poszukiwaniu indywidualnych 
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rabatów oraz skonfigurowania samochodu, który wymaga dopłaty za przydatne 

elementy wyposażenia. Nierzadko potencjalny nabywca jest skuszony ceną bazową, 

ale po uwzględnieniu opcji i finansowania oferta przestaje być atrakcyjna – 

pozostaje dylemat i stres związany z podjęciem decyzji o nadmiernym obciążeniu 

budżetu. Škoda zachęca kierowców do szerszego spojrzenia na całkowite koszty i 

upraszcza cały proces, oferując przejrzyste finansowanie na pojazdy w specyfikacji, 

która spełnia wiele codziennych potrzeb. Bez drogich opcji, wysokich kosztów 

leasingu czy drogiego kredytu. 

Marka od lat buduje zaufanie poprzez przejrzystość i pozycjonowanie swoich modeli 

jako stabilny wybór. Sprawdzona jakość samochodów Škody zapewnia im wysoką 

wartość rezydualną, która przekłada się na wyjątkowo atrakcyjne oferty finansowe. 

Transparentne finansowanie dla wielu nabywców stanowi wygodną formę wejścia 

w posiadanie nowego samochodu bez nadmiernego obciążania budżetu. Biorąc pod 

uwagę miesięczny koszt kilkuset złotych, okazuje się, że nową Škodą można jeździć 

taniej niż wynosi utrata wartości tańszego samochodu używanego. 

 

Wersje Drive: więcej wyposażenia, mniej zaskoczeń i komfort bez kompromisów 

Przystępne finansowanie Škoda łączy z ofertą wersji wyposażenia Drive, która 

powstała, aby maksymalnie ułatwić wybór optymalnego auta. Klienci nie muszą już 

analizować rozbudowanych cenników, zastanawiając się, które pakiety warto 

wybrać. Wersja Drive to propozycja dla osób oczekujących bogatego standardu bez 

konieczności dobierania wielu płatnych opcji. Kierowcy zyskują gotowe rozwiązania 

podnoszące bezpieczeństwo i komfort codziennej jazdy. W zależności od modelu, 

specyfikacja obejmuje zaawansowane technologie, m.in. inteligentne reflektory LED 

Matrix zapewniające doskonałą widoczność bez oślepiania innych, systemy 

wspierające kierowcę czy pakiet Winter Premium dbający o komfort termiczny zimą. 

Nie zabrakło również sprawdzonych, praktycznych detali, z których słynie marka, 

dodatkowych gniazd USB-C czy asystenta świateł i deszczu. 

 

Szeroki wybór modeli w ofercie Drive 

Różnorodność gamy modelowej Škody pozwala na idealne dopasowanie samochodu 

do indywidualnych potrzeb, niezależnie od tego, czy kierowca szuka zwinnego auta 

miejskiego, czy przestronnego, rodzinnego SUV-a. Modele Drive oferowane są z 
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szeroką paletą napędów spalinowych, w tym także jako nowoczesne hybrydy typu 

plug-in (PHEV). 

Ile to kosztuje? Na przykład bestsellerowa Octavia Drive Essence z nadwoziem 

Liftback oraz wydajnym silnikiem 1.5 TSI 115 KM i manualną przekładnią w Kredycie 

Niskich Rat jest dostępna za 609 zł brutto (36 miesięcy, 20% opłaty wstępnej, limit 

15 000 km, oprocentowanie 0%, rata bez ubezpieczenia komunikacyjnego). W 

przypadku Leasingu Niskich Rat (36 miesięcy, 10% opłaty wstępnej, limit 15 000 km) 

to wydatek 727 zł netto. 

Miesięczne koszty poszczególnych modeli w ofercie „Niskich Rat na 36 miesięcy” (z 

rocznym limitem przebiegu do 15 tys. km i wpłatą własną na poziomie 20% dla 

kredytu – z ubezpieczeniem komunikacyjnym oraz 10% dla leasingu – bez 

ubezpieczenia komunikacyjnego) wynoszą: 

• Škoda Fabia Drive (1.0 TSI 95 KM) – w finansowaniu kredytowym od 595 zł brutto. 
Przy wyborze leasingu opłata zaczyna się od 635 zł netto. 

• Škoda Scala Drive (1.0 TSI 95 KM) – od 656 zł brutto w przypadku kredytu oraz od 
710 zł netto w ofercie leasingowej. 

• Škoda Kamiq Drive (1.0 TSI 95 KM) – od 702 zł brutto w ramach kredytu lub od 759 
zł netto w opcji leasingu. 

• Škoda Octavia Drive (1.5 TSI 115 KM) – w wariancie Essence zaczyna się od 609 zł, a 
w wariancie Selection od 757 zł brutto.  Przy wyborze leasingu wersji Essence rata 
wynosi 727 zł, a w wersji Selection 905 zł netto. 

• Škoda Karoq Drive (1.0 TSI 115 KM) – od 894 zł brutto w kredycie oraz od 963 zł 
netto w leasingu. 

• Škoda Kodiaq Drive (1.5 TSI 150 KM) – od 1 094 zł brutto miesięcznie w kredycie 
albo od 1 230 zł netto w umowie leasingowej. 

• Škoda Superb Drive (1.5 TSI 150 KM mHEV) – od 1 147 zł brutto miesięcznie dla 
kredytu lub od 1 256 zł netto w ofercie leasingowej. 

Ze szczegółami można zapoznać się na stronie internetowej drive.skoda.pl. 

Poza kredytem i leasingiem klienci Škody mają do wyboru kompleksowy produkt 

Najem All Inclusive, który w ramach comiesięcznej raty obejmuje praktycznie 

wszystkie wydatki związane z samochodem poza paliwem, w tym m.in. 

ubezpieczenie OC/AC, opony letnie i zimowe wraz z przechowywaniem oraz pełną 

obsługę serwisową. Ofertę można poznać na stronie skodanajem.pl. 
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Škoda Auto 

➢ z powodzeniem wkracza w nową dekadę dzięki strategii Next Level Škoda; 

➢ dąży do tego, aby do końca dekady stać się jedną z trzech najlepiej sprzedających się marek w Europie, oferując 

klientom „to, co najlepsze z obu światów" dzięki atrakcyjnej gamie pojazdów BEV, hybrydowych i spalinowych; 

➢ skutecznie wykorzystuje potencjał na ważnych rynkach wzrostu, takich jak Indie, Wietnam i region ASEAN; 

➢ obecnie oferuje klientom 12 modeli samochodów osobowych: Fabia, Scala, Octavia, Superb, Kamiq, Karoq, Kodiaq, 

Elroq, Enyaq, Slavia, Kylaq i Kushaq; 

➢ w 2025 roku dostarczyła klientom na całym świecie ponad 1 040 000 pojazdów; 

➢ od ponad 30 lat jest częścią Grupy Volkswagen, producenta samochodów, który odnosi jedne z największych 

sukcesów branżowych na świecie; 

➢ jest częścią Brand Group CORE, organizacyjnego połączenia marek wolumenowych Grupy Volkswagen, którego 

celem jest wspólny rozwój i znaczne zwiększenie ogólnej efektywności wszystkich pięciu marek wolumenowych; 

➢ samodzielnie opracowuje i produkuje komponenty, takie jak systemy akumulatorów MEB, silniki i skrzynie biegów, 

także dla innych marek Grupy Volkswagen; 

➢ prowadzi trzy zakłady produkcyjne w Czechach; produkuje samochody również w Chinach, na Słowacji i w Indiach – 

głównie we współpracy w ramach Grupy – a także w Wietnamie i na Ukrainie we współpracy z lokalnym 

partnerem; 

➢ zatrudnia około 40 000 pracowników na całym świecie i działa na około 100 rynkach. 
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